100 Pr.: Verge; Ex.: No constan 
101 Pr.: Ferrer; Ex.: Oromir, Roca , Andreu 
102 Pr.: Blanch; Ex.: Oromir, Roca , Andreu , Ferrer 
103 Pr.: Pascual; Ex.: March, Palacios, Polo, Vives , Cruïlles 
104 Pr.: Cruilles; Ex.: No constan 
105 Pr.: Gaona ; Ex.: No constan 
106 Pr.: Ballester; Ex.: No constan 
107 Pr.: Ballester; Ex.: No constan 
108 Pr.: Ballester; Ex.: No constan 
109 Pr.: Ballester; Ex.: No constan 
110 Pr.: Tahuenga; Ex.: No constan 

l Pr.: Garcia , Ex.: Arbricio , Villena , Lleonart, Garcia, Ceresola, Marti 
2 Pr.: Garcia , Ex.: Arbricio , Villena, Lleonart, Garcia , Ceresola , 

Martorell 
3 Pr.: V. Garcia , Ex.: Arbricio, Villena, Lleonart, Ceresola, Marti , 

Martorell 
4 Pr.: Marti, Ex.: Salat, Arbricio, Villena , Lleonart. Ceresola, Gimeno 
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84 Aparicio, Miguel 20-5-1643 
85 Jimeno, Tomas Tavernes Blanques 17-6-1643 
86 Mateo, Ermenegildo Valencia 11-7-1643 
87 Cherta, Miguel 21-8-1643 
88 Esteve, Leonardo 19-1-1644 
89 Jornet, Gaspar 2-3-1644 
90 Esteve, Tomas 2-3-1644 
91 Sanchís, Juan 29-4-1644 
92 Corts, Vicente 8-2-1645 
93 García, Juan Bautista 8-2-1645 
94 Vives , Jerónimo 23-3-1645 
95 Catala, Juan Bautista 29-4-1645 
96 Pérez, Francisca 20-6-1645 
97 Mulet, Francisca 12-8-1645 
98 Ferrer, Juan 26-2-1646 
99 Bernard, Teodora 22-3-1646 

84 Pr.: No consta; Ex.: No consta 
85 Pr.: Gisbert; Ex.: Cruilles, Palacios, Polo, Verge, Pascual, Olginat, 

Pérez 
86 Pr.: Trobat; Ex.: March, Cruilles, Polo, Verge, Gisbert, Pascual, 

Olginat 
87 Pr.: Guerau; Ex.: March, Palacios, Verge, Trobat, Pascual , Olginat, 

Cru illes 
88 Pr.: March; Ex.: Palacios, March, Verge, Cruilles 
89 Pr.: Tahuenga ; Ex.: March, Guinart, Palacios, Verge, Cruilles, 

Bolada, Llopis 
90 Pr.: Grau; Ex.: March, Guinart, Palacios, Verge, Cruilles, Bolada , 

Llopis 
91 Pr.: Grau; Ex.: March, Noguera , Palacios, Verge, Bolada, Pascual , 

Cru illes 
92 Pr.: Mas; Ex.: No constan 
93 Pr.: Guerau; Ex.: No constan 
94 Pr.: March; Ex.: No constan 
95 Pr.: Pascual; Ex.: No constan 
96 Pr.: Mas; Ex.: No constan 
97 Pr.: Lapiz; Ex.: No constan 
98 Pr.: Fuster; Ex.: No constan 
99 Pr.: Gisbert; Ex.: No constan 
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70 Rios de Ripodas, ]osé 14-10-1642 

71 Mateo, Juan 17-10-1642 

72 Maso, Juan Bautista 17-10-1642 

73 Brega, Filipo 15-1-1643 

74 Ortiz, Jerónimo 16-1-1643 

75 Balaguer, Andrés 24-1-1643 

76 Visiedo, Pablo Valencia 25-1-1643 

77 Servera, José Juan Valencia 26-1-1643 
78 Paches, Bartolomé 7-2-1643